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UTREDNING AV STATUS PÅ FASADER, FÖNSTER OCH BALKONGER 
Styrelsen utreder för närvarande status gällande fastigheternas fasader samt fönster och 
balkonger. Det står helt klart att åtgärder behöver vidtagas, men exakt vilka åtgärder och i 
hur stor omfattning behöver utredas ytterligare. Styrelsen avråder tills vidare boende från att 
glasa in balkonger, sätta upp markiser och montera persienner. 
 
LÄGESRAPPORT GYMMET 
Föreningens gym har nu torkat upp efter vattenskadan som drabbade föreningen i slutet av 
januari. Återställningsarbetet kan därmed påbörjas. Styrelsens förhoppning är att gymmet 
ska kunna öppnas före sommaren. 

 
FÖRBJUDET ATT PARKERA MOT KÖRRIKTNINGEN 
Styrelsen vill uppmärksamma alla boende på att det enligt svensk lag, Trafikförordningen 
kap 3 § 52, är förbjudet att parkera mot körriktningen. Det gäller såväl kommunens gator  
och vägar som föreningens körvägar, exempelvis backen ner mot stora parkeringen bakom 
KR 43-55. Den som parkerar sitt fordon mot körriktningen riskerar p-böter. 
 
VALBEREDNINGEN SÖKER INTRESSERADE TILL STYRELSEN 
Föreningens valberedning arbetar med att förbereda förslag till styrelse att lägga fram för 
årsstämman. Valberedningen söker särskilt personer med kompetens inom bygg och teknik. 
Intresserade är välkomna att höra av sig, antingen direkt till valberedningen genom skriftligt 
brev som läggs i den vita brevlådan vid västra gaveln till KR 65, alternativt via styrelsens  
e-post styrelsen@vandkretsen.se. Intresseanmälningar ska vara valberedningen tillhanda 
senast den 30 april. 
 
CONTAINERS STÄLLS UPP 22-24 MAJ 
Från fredag den 22 maj till och med söndag den 24 maj finns containers uppställda att 
användas av boende i BRF Vändkretsen, dels vid miljöhuset KR 41, dels utanför stora 
tvättstugan KR 81. Tag tillfället i akt och passa på att rensa och gallra i lägenhet och förråd!  
 
Observera att dessa containers framför allt är avsedda för skrymmande grovavfall såsom 
möbler. Farligt avfall, elektronikartiklar och bildäck är exempel på sådant som inte får 
kastas där. Det kan lämnas vid Hagby återvinningsstation eller till den mobila återvinnings-
stationen som cirkulerar i kommunen. Användbara kläder och textilier, liksom prylar och 
husgeråd, kan lämnas till exempelvis Röda Korsets Kupan på Sätraängsvägen. 
 
Korttidsparkeringarna vid KR 41 och utanför stora tvättstugan kommer att spärras av i 
samband med att containers ställs ut. 
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